

10 de Octubre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002238

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es)	: PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut	: [REDACTED]
Dirección	: [REDACTED]		
Teléfono	: 0	Contacto	: [REDACTED]
Fax	: 0	E-Mail	: [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	CAJAS RESMAS TAMAÑO OFICIO CHAMEX	16,895.00	253,425.00
15	UNIDAD	CAJAS RESMAS TAMAÑO CARTA CHAMEX	28,900.00	433,500.00
10	UNIDAD	PAQUETE FUNDAS TAMAÑO OFICIO	4,958.00	49,580.00
10	UNIDAD	PAQUETE FUNDAS TAMAÑO CARTA	4,798.00	47,980.00
4	UNIDAD	MICAS TAMAÑO OFICIO AZUL Y MORADO	7,479.00	29,916.00
4	UNIDAD	MICAS TAMAÑO CARTA AZUL Y MORADO	7,142.00	28,568.00
2	UNIDAD	LAMINAS TERMOLAMINADORAS 125 MIC CARTA	14,500.00	29,000.00
2	UNIDAD	LAMINAS TERMOLAMINADORAS 125 MIC OFICIO	14,900.00	29,800.00
8	UNIDAD	SET DE PERFORADORA, CORCHETERA, SACACORCHETE	8,900.00	71,200.00
4	UNIDAD	ESPIRALES N 10,12,24,16	5,798.00	23,192.00
8	UNIDAD	DISPENSADOR DE SCOCH	4,622.00	36,976.00
60	UNIDAD	SCOCH 3 CM	294.00	17,640.00
20	UNIDAD	CINTA NASKING RHEIN	1,260.00	25,200.00
30	UNIDAD	CARPETAS 60 FUNDAS NEGRAS FULL	4,034.00	121,020.00
24	UNIDAD	ARCHIVADORES RHEIN	2,437.00	58,488.00
10	UNIDAD	LIBRO DE ACTAS	2,437.00	24,370.00
50	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	1,597.00	79,850.00
30	UNIDAD	LAPIZ DE COLORES GIOTTO	1,756.00	52,680.00
200	UNIDAD	GOMAS DE BORRAR FACTIS	250.00	50,000.00
100	UNIDAD	SACAPUNTAS DOBLE MAPED	504.00	50,400.00
10	UNIDAD	TIJERAS GRANDES	3,277.00	32,770.00
60	UNIDAD	TIJERAS PUNTA ROMA	756.00	45,360.00
10	UNIDAD	LAPICERAS AZUL BIC	9,664.00	96,640.00
60	UNIDAD	PLUMONES PILOT RECARGABLES	1,588.00	95,280.00
72	UNIDAD	RECARGA DE PLUMONES PILOT	798.00	57,456.00
55	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANA	1,252.00	68,860.00
10	UNIDAD	SET DE GOMA EVA DIFERENTES TEXTURAS	1,680.00	16,800.00
30	UNIDAD	SET DE GOMA EVA NORMAL	1,260.00	37,800.00
20	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA FABER CASTELL	1,168.00	23,360.00
5	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA	3,277.00	16,385.00
1	UNIDAD	BARRA DE SILICONA PAQUETE	6,302.00	6,302.00
6	UNIDAD	TINTA DE TIMBRE NEGRA	1,084.00	6,504.00
68	UNIDAD	TINTA BROTHER MFC 67200 Y LC109 BK	23,521.00	1,599,428.00
22	UNIDAD	LAPICERA MULTIFUNCIÓN FABER CASTELL	2,200.00	48,400.00
5	UNIDAD	CARPETA DE PAÑOLENCY	1,512.00	7,560.00
10	UNIDAD	CARTON PIEDRA X 3 TAMAÑOS	2,733.00	27,330.00
40	UNIDAD	DESTACADORES FABER CASTELL	798.00	31,920.00
100	UNIDAD	PAPEL KRAF	184.00	18,400.00
1	UNIDAD	ANILLADORA	50,336.00	50,336.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	PENDRIVE DE 32 GB	4,957.00	74,355.00
30	UNIDAD	PLASTICINAS FABER CASTELL	1,168.00	35,040.00
60	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO 5MM	1,084.00	65,040.00
8	UNIDAD	BORRADORES	1,168.00	9,344.00
20	UNIDAD	COMPAS	1,168.00	23,360.00
1	UNIDAD	CAJA PEGAMENTO UHU	48,403.00	48,403.00
150	UNIDAD	UHU BARRA	1,008.00	151,200.00
100	UNIDAD	SILICONAS MEDIANAS	756.00	75,600.00
20	UNIDAD	CINTA EMBALAJE	630.00	12,600.00
10	UNIDAD	CINTA DOBLE CONTACTO	1,672.00	16,720.00
40	UNIDAD	TACOS POSIT	2,100.00	84,000.00
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE FABER CASTELL	663.00	13,260.00
11	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO BIC	1,008.00	11,088.00
1	UNIDAD	GUILLOTINA	46,134.00	46,134.00
3	UNIDAD	GRAPAS 26.6 RHEIN	1,260.00	3,780.00
5	UNIDAD	OPALINA BLANCA	7,142.00	35,710.00
COTIZACIÓN N°2034 / 2035				

Glosa	P.I.E. (PLAN_DE_INVER_2019); MEMO N°00234 DPTO. DE FINANZAS; MEMO N°284 DIRECCIÓN DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN; ESCUELA D-32 "CLAUDIO ARRAU".	Sub-Total	4,505.310
		Descuento	
		Monto Neto	4,505.310
		Iva 19%	856.009
		Total	5,361.319

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/10/2019
Forma de Despacho LATORRE N° 3150 POB. PRAT - CALAMA. CONTACTO PATRICIA DIAZ.
Documento de Origen MEMO N°234 DPTO.FINAN.; MEMO N°284 D.G.Y PLANIF.;
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION





ELIZABETH GRAZ VELAZQUEZ COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE ADQUISICIONES
CARLOS YUENG ASPETI JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JANET SORENSSEN ANDUEZA JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS
GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
JUBITZA TAPTA PÉREZ DIRECTORA EJECUTIVA (I)